— 1 —

三政办文〔2025〕3 号

三门峡市人民政府办公室
关于调整三门峡市人民政府食品安全委员会

成员的通知

各县（市、区）人民政府，城乡一体化示范区、经济开发区、现

代服务业开发区管理委员会，市人民政府有关部门：

根据工作需要和人事变动情况，市政府决定对三门峡市人民

政府食品安全委员会成员进行调整。现通知如下：

主 任：徐相锋（市长）

副主任：孙淑芳（市委常委、统战部部长、常务副市长）

秦迎军（副市长）

— 2 —

杨红忠（副市长）

吕大伟（市政府秘书长）

成 员：权振国（市政府副秘书长、市政府办公室主任）

张红谱（市政府副秘书长、市委政法委常务副书记、

市信访局局长）

贾 辉（市政府副秘书长、市教育局局长）

谢正刚（市委宣传部常务副部长）

郭军文（市委网信办主任）

倪爱武（市委编办主任）

乔灵军（市政府发展研究中心主任）

杜广山（市政府办公室三级调研员）

杨东克（市发展改革委主任）

张坤士（市科技局局长）

薛蒲生（市工业和信息化局局长）

强鹏起（市民族宗教局局长）

张恩义（市公安局副局长）

李立明（市民政局局长）

员三喜（市司法局局长）

翟海燕（市财政局局长）

李 勇（市自然资源规划局局长）

杨伟兵（市林业局局长）

孟繁昌（市生态环境局局长）

— 3 —

乔建厚（市住房城乡建设局局长）

徐红梅（市城管局局长）

杨海让（市交通运输局局长）

何耀武（市农业农村局局长）

张 华（市商务局局长）

毋慧芳（市文化广电旅游局局长）

张建军（市卫生健康委主任）

贾立耘（市市场监管局局长）

席伟林（市机关事务中心主任）

王东春（市供销社党组书记）

陈 斌（三门峡海关关长）

李宝林（市邮政管理局局长）

委员会下设办公室，办公室设在市市场监管局，承担委员会

日常工作。贾立耘同志兼办公室主任，胡红宝同志（市市场监督

管理局三级高级主办）任办公室常务副主任，市教育局、公安

局、农业农村局、卫生健康委和三门峡海关分管负责同志任办公

室副主任。

2025 年 2 月 25 日

三门峡市人民政府办公室 2025 年 2 月 25 日印发